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  Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

 w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

  „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

   

  Projekt 

„Internet oknem na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Częstochowa” 

   

Celem projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Częstochowie przez zwiększenie stopnia

wykorzystania Internetu wśród czczących się dzieci i młodzieży.

W ramach projekt zakupiono i zainstalowano 60 zestawów komputerowych dla wybranych w procesje rekrutacji

uczestników projektu. Każdy z uczestników otrzymał fabrycznie nowy zestaw komputerowy wraz z dostępem do

Internetu. Ponadto przeprowadzono szkolenia dla 60 gospodarstw domowych. Uczestnicy projektu zostali

przeszkoleni z podstawowej obsługi komputera oraz korzystania z zasobów Internetu. 

Jako uzupełnienie głównego celu projektu przyłączono do Internetu poprzez stałe łącze światłowodowe uczniów

22 placówek oświatowych, w których występuje największa ilość dzieci pochodzących z rodzin znajdujących się w

trudnej sytuacji materialnej

Obecnie Beneficjent Gmina Miasto za zgodą Instytucji Wdrażającej przystąpił do wykorzystania oszczędności

powstałych w procesie realizacji projektu.

  W ramach oszczędności planujemy:

  zakup i zainstalowanie 10 zestawów komputerowych dla wybranych w procesie rekrutacji uczestników
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projektu, 

  zakup i dostarczenie po 10 zestawów komputerowych dla Szkoły Podstawowej nr. 17 przy Al. Wojska

Polskiego 130 w Częstochowie, Szkoły Podstawowej nr 22 przy ul. Żabiej 1 w Częstochowie, Szkoły

Podstawowej nr 33 przy ul. Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie i dla Gimnazjum Nr 12 przy ul. Okólnej

31/39 w Częstochowie,

  przyłączenie do Internetu poprzez stałe łącze światłowodowe Samorządowego Ośrodka Doskonalenia

przy ul. Kosmowskiej 5 w Częstochowie,

przeprowadzenie szkoleń zakresie obsługi komputera oraz wykorzystania Internetu dla wybranych 10

uczestników objętych projektem,

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

  Całkowita kwota wydatków kwalifikowanych, związanych z realizacją Projektu wynosi 

  2 021 528,64 zł. 

  Projekt realizowany jest do 31.12.2015 r.

  Dodatkowe pytania proszę kierować na podany poniżej adres:

  Urząd Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13 

  Marta Sobczyk, tel. 34 3707549, pok. 337, e-mail: msobczyk(at)czestochowa.um.gov.pl

  Anna Szymczyk, tel. 34 3707636, pok 406, e-mail: aszymczyk(at)czestochowa.um.gov.pl

  Marek Biadacz, tel. 34 3707636, pok. 406, e-mail: mbiadacz(at)czestochowa.um.gov.pl
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